Настоящее постановление обнародовано на информационном стенде в здании Администрации Боровлянского сельсовета, а так же на информационных стендах в с.Червянка и п.Уткуль 27.03.2019 года.

Секретарь администрации сельсовета                      Е.А.Буханова

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2019г.                                                                                                  № 11
с. Боровлянка

Об отмене постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В соответствии с частью 1 статьи 8 закона Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,  Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 06.11.2018 г. №51 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             В.Е.Фомин